


1966661-CH 

ELEGA CHARITY
sada ELEGA v pouzdře 

+ logo psaní pomáhá na propisce a rolleru, 
+ vánoční papírový přebal

MOQ 50 ks
180 Kč (160 Kč + 20 Kč)

ZÁKLADNÍ PILÍŘE CHARITATIVNÍ PODPORY 
NADAČNÍHO FONDU GABRIELIS 

ZLEPŠENÍ KVALITY ŽIVOTA OSOB S ALZHEIMEROVOU CHOROBOU
OSOBNOSTNÍ ROZVOJ A VZDĚLÁVÁNÍ FYZICKY POSTIŽENÝCH OSOB

PÉČE O REGIONÁLNÍ KULTURNÍ PAMÁTKY LOKÁLNÍHO VÝZNAMU
ROZVOJ HUDEBNÍHO VZDĚLÁNÍ

Z každé prodané propisky z nabídky X|MASTER jsou odváděny 3 haléře 
do Nadačního fondu Gabrielis.

TRANSPARENTNÍ ÚČET: 2600896575/2010

1) ZAKUPTE SADU ELEGA 
VE SPECIÁLNÍ EDICI „CHARITY“ 

V HODNOTĚ 180 Kč (160 Kč + 20 Kč)

2) MY ZA VÁS ODVEDEME Z KAŽDÉ TAKTO ZAKOUPENÉ 
SADY 20 Kč DO NADAČNÍHO FONDU GABRIELIS

3) ZÍSKÁTE SADU ELEGA S LOGEM PSANÍ POMÁHÁ 
A DĚKOVNÝM CERTIFIKÁTEM OD NF GABRIELIS

PŘISPĚJTE 
S NÁMI

20 Kč
NA CHARITU

80

99

44

85



CELESTE | 1237210   49 Kč 

KOVOVÁ PROPISKA V DÁRKOVÉ KRABIČCE 
■ materiál krabičky: barevný a černý plast
■ rozměr: 173 x 38 x 23 mm
■ potisk: T3, UV print na bílou

PROPISKA: 
■ rozměr: 140 x 11 mm 
■ materiál: hliník 
■ laser: stříbrný ■ potisk: T2+ [max. 2 barvy]

22

91

8044

RECORD | 3027070   95 Kč 

POZNÁMKOVÝ ZÁPISNÍK S GUMIČKOU 
A VLEPENOU VNITŘNÍ KAPSOU
■ rozměr: 143 x 212 x 12 mm 
■ počet listů: 80
■ potisk: T3 ■ samolepka

99

22

44

80



91

PRESA | 1210940   21,90 Kč 

KOVOVÁ PROPISKA S BAREVNÝM LASEREM 
V BARVĚ DOPLŇKU 
■ rozměr: 141 x 10 mm ■ materiál: hliník 
■ laser plus: barevný dle doplňku
■ možnost balení: viz. strana 26

SADA MAGIC | 4178126 | 199 Kč 

■ rozměr: 210 x 120 x 70 mm
■ obsah balení: propiska PRESA v papírovém obalu,  
 med, MAGIC HRNEK s červeným vnitřkem (350 ml)
■ samolepka ■ laser na produkty
■ dárkové balení ECO ■  MOQ 20 ks

42 5222

PRESA |



85

91

MILANO BP | 1256380   120 Kč 

ELEGANTNÍ KOVOVÁ PROPISKA
■ rozměr: 135 x 12 mm ■ materiál: mosaz ■ laser: šedo-zlatý
■ možnost balení: viz. strana 26

MILANO RP | 1356380   150 Kč

ELEGANTNÍ KOVOVÝ ROLLER  
■ rozměr: 135 x 12 mm ■ materiál: mosaz ■ laser: šedo-zlatý
■ možnost balení: viz. strana 26

MILANO SET | 1956381   390 Kč 

DÁRKOVÝ SET S PROPISKOU A ROLLEREM V ŠEDÉ KRABIČCE 
■ materiál krabičky: imitace kůže + vnitřní samet
■ rozměr: 165 x 68 x 30 mm ■ potisk: T3

TRAMONTO BP | 1206760   120 Kč

ELEGANTNÍ KOVOVÁ PROPISKA  
■ rozměr: 140 x 10 mm ■ materiál: mosaz 
■ laser: šedo-zlatý ■ možnost balení: viz. strana 26

TRAMONTO RP | 1306760   150 Kč 

ELEGANTNÍ KOVOVÝ ROLLER  
■ rozměr: 140 x 10 mm ■ materiál: mosaz 
■ laser: šedo-zlatý ■ možnost balení: viz. strana 26

TRAMONTO SET | 1906761   390 Kč 

DÁRKOVÝ SET S PROPISKOU A ROLLEREM V ŠEDÉ KRABIČCE 
■ materiál krabičky: imitace kůže + vnitřní samet
■ rozměr: 160 x 70 x 38 mm ■ potisk: T3

9191

TRAMONTOAM NTAMONT
ELEGANTNÍ KOV
■ rozměr: 140 x 
■ laser: šedo zla

85



99804222 PIETRA | 1221720   29 Kč 

KOVOVÁ TOUCH PROPISKA S KAMÍNKY
■ rozměr: 147 x 10 mm 
■ materiál: hliník 
■ laser: stříbrný 
■ potisk: T2+ [max. 2 barvy] 
■ možnost balení: viz. strana 26, 
 pouzdro není součástí výrobku

PLAMBA | 4962362 | 149 Kč 

SADA NA LITÍ OLOVA
■ pánvička na tavení, 6 olověných 
 motivů a základní výklad tvarů
■ rozměr: 230 x 105 x 34 mm
■ MOQ 20 ks 
■ značení: komplimentka, samolepka

32



44 80 85 91

PIAZA TOUCH | 1260440   16,90 Kč

TENKÁ KOVOVÁ OTOČNÁ TOUCH PROPISKA
■ rozměr: 130 x 7 mm 
■ laser: stříbrný 
■ potisk: T2+ [max. 2 barvy] 
■ možnost balení: viz. strana 26

PIAZA CLICK | 1220021   16,90 Kč 

TENKÁ KOVOVÁ PROPISKA 
■ rozměr: 130 x 7 mm 
■ laser: zlato-šedý
■ potisk: T2+ [max. 2 barvy]
■ možnost balení: viz. strana 26

PIAZA STEEL | 1220019   18,90 Kč

TENKÁ KOVOVÁ OTOČNÁ PROPISKA 
■ rozměr: 130 x 7 mm 
■ laser: zlato-šedý 
■ potisk: T2+ [max. 2 barvy]
■ možnost balení: viz. strana 26

5444 9125 80 85

ORIN TOUCH | 1201317   16,50 Kč 

KOVOVÁ TOUCH PROPISKA S LESKLÝM POVRCHEM 
■ rozměr: 137 x 10 mm 
■ materiál: hliník 
■ laser: stříbrný
■ potisk: T2+ [max. 2 barvy]
■ možnost balení: viz. strana 26

91

91

92

ARTIF 
informacena straně 26

Kč

ARTIF
informacena straně 26



5442 9125 80

AULA | 1290580   16,90 Kč 

KOVOVÁ PROPISKA S LESKLÝM POVRCHEM 
■ rozměr: 146 x 10 mm 
■ materiál: hliník 
■ laser: stříbrný 
■ potisk: T2+ [max. 2 barvy] 
■ epoxy: MOQ 100 ks
■ možnost balení: viz. strana 26
 pouzdro není součástí výrobku

5444 8227 80

STELA | 1260110   13,90 Kč 

KOVOVÁ PROPISKA S MATNÝM POVRCHEM
■ rozměr: 140 x 10 mm 
■ materiál: hliník 
■ laser: stříbrný
■ potisk: T2+ [max. 2 barvy] 
■ možnost balení: viz. strana 26
 pouzdro není součástí výrobku

44

91

VIBRO PLUS | 1210729   33 Kč 

DESIGNOVÁ PROPISKA V PAPÍROVÉ KRABIČCE
■ rozměr: 145 x 11 mm 
■ materiál: hliník (spodní část) / plast (horní část)
■ laser: zlato-stříbrný
■ potisk: T2+ [max. 2 barvy] 
PAPÍROVÁ KRABIČKA
■ materiál: černý papír
■ rozměr: 170 x 40 x 18 mm 
■ potisk: T3 



TORICO BP | 1221027   28 Kč

KOVOVÁ PROPISKA SE STŘÍBRNÝMI DOPLŇKY
■ rozměr: 140 x 11 mm ■ materiál: hliník 
■ laser: stříbrný ■ potisk: T2+ [max. 2 barvy] 
■ možnost balení: viz. strana 26

TORICO RP | 1321027   35 Kč 

KOVOVÝ ROLLER SE STŘÍBRNÝMI DOPLŇKY
■ rozměr: 140 x 11 mm ■ materiál: hliník 
■ laser: stříbrný ■ potisk: T2+ [max. 2 barvy] 
■ možnost balení: viz. strana 26

TORICO SET | 1921027   85 Kč 

DÁRKOVÝ SET S PROPISKOU A ROLLEREM V ČERNÉ KRABIČCE 
■ materiál krabičky: černý papír
■ rozměr: 162 x 60 x 23 mm ■ potisk: T3, UV

AMPIO SET | 1921063   75 Kč 

PROPISKA A MIKROTUŽKA: 
■ rozměr: 145 x 11 mm 
■ materiál: hliník 
■ laser: stříbrný 
■ potisk: T2+ [max. 2 barvy] 

POUZDRO
■ materiál pouzdra: černý plast
■ rozměr: 160 x 60 mm
■ potisk: T3

85 9142

85 99

42

85 9142



58

52

91

34

30

24

48

44

85

92

PLASTOVÁ PROPISKA S METALICKÝM POVRCHEM 
■ rozměr: 140 x 11 mm 
■ potisk: T1 

BRILA | 1186170   6,90 Kč



10 3419 42 57

LONDI | 1100340   8,50 Kč

PLASTOVÁ PROPISKA V NEONOVÝCH BARVÁCH 
■ rozměr: 140 x 11 mm
■ potisk: T1

12 22 44 52 80 99

XEMI | 1121710     8 Kč 

PLASTOVÁ PROPISKA S KOVOVÝM KLIPEM
■ rozměr: 140 x 11 mm
■ laser: šedo-zlatý, pozice na klip
■ potisk: T1, UV potisk na bílé tělo

10 19 22 34 58 80 998535 40

42

48

PLASTOVÁ PROPISKA, SPODNÍ ČÁST SOFT MATERIÁL 
■ rozměr: 142 x 9 mm 
■ potisk: T1 

PROVEN | 1159290   5,90 Kč



TUBLA COFFEE | 5111000 | 399 Kč 

DÁRKOVÁ SADA S HERMETICKOU DÓZOU, 100 g KÁVY 
COSTA RICA FANCY AZELEA A SADOU TUBLA
Costa Rica Fancy Azelea, hermetická plechová dóza 
pro uchování kávy. 
■ rozměry: Ø 101 mm, výška 90 mm ■ MOQ: 20 ks 
■ značení: komplimentka, samolepka

TUBLA TEA | 5122000 | 399 Kč 

DÁRKOVÁ SADA S HERMETICKOU DÓZOU, 20 SÁČKY 
PORCOVANÉHO VÁNOČNÍHO ČAJE A SADOU TUBLA
Vánoční čaj (kousky jablka, ibišek, oplodí šípku, kousky pomerančové kůry, 
skořice), hermetická plechová dóza pro uchování čaje. 
■ rozměry: Ø 101 mm, výška 90 mm ■ MOQ: 20 ks
■ značení: komplimentka, samolepka

FYRA SET | 5123000 | 540 Kč 

4X SYPANÝ ČAJ SE SÍTKEM V DÁRKOVÉ KAZETĚ
– Ceylon Adams View – černý 
– Hyunmicha – Garucha – zelený 
– Snow Buds – bílý 
– Rooibos Advent – vánoční
■ rozměry: 255 x 180 x 65 mm
■ MOQ: 20 ks
■ značení: komplimentka, samolepka

pomerančové kůryč é ků

3057

80 99



CHOLATO
■ rozměry: 30 g: 100 x 30 x 10 mm
 100 g: 100 x 100 x 13 mm
 300 g: 175 x 130 x 11 mm
■ MOQ: 20 ks ■ značení: komplimentka

CHOLATO CHRISTMAS | 145 Kč 

■ 100 g, hořká čokoláda s posypem ve tvaru stromečku
■ rozměr: 100 x 100 x 13 mm ■ MOQ: 20 ks ■ značení: komplimentka

omečku
značení: komplimentka

5136100-80

5136100-81

5130100-80

5130300-80

5130030-99

5130030-60

5130030-80

5130300-80

NOBLE 
INGREDIENTS 
KVALITNÍ, RUČNĚ VYRÁBĚNÁ 

ČOKOLÁDA Z PRVOTŘÍDNÍCH 

SUROVIN S FRANCOUZSKOU 

ZNÁMKOU KVALITY

MLÉČNÁ ČOKOLÁDA S OŘECHY
 30 g | 5130030-60 | 35 Kč
 100 g | 5130100-60 | 115 Kč
 300 g | 5130300-60 | 349 Kč

HOŘKÁ ČOKOLÁDA S OŘECHY
 30 g | 5130030-80 | 35 Kč
 100 g | 5130100-80 | 115 Kč
 300 g | 5130300-80 | 349 Kč

BÍLÁ ČOKOLÁDA S OŘECHY
 30 g | 5130030-99 | 35 Kč
 100 g | 5130100-99 | 115 Kč
 300 g | 5130300-99 | 349 Kč



COFFEE | 5116000 | 133 Kč 

01 | BRAZIL YELLOW BROURBON  
02 | COLUMBIA HULIA SUPREMO  
03 | COSTA RICA FANCY AZELEA   
04 | CUBA SERRANO LAVADO    
05 | INDONESIA MADHELING   
06 | GUATEMALA ACETAMANGO

■ káva 100% arabika – 100 g
■ MOQ: 20 ks
■ značení: samolepka

COFFEE SET6 | 5116006 | 769 Kč 

DÁRKOVÉ DEGUSTAČNÍ BALENÍ KÁVY 6 x 100 g
■ obsah: COFFEE 01 - 06
■ rozměr krabice: 395 x 245 x 88 mm 
■ MOQ: 20 ks
■ značení: samolepka, komplimentka

MIXED JAM | 5143003 | 419 Kč 

DÁRKOVÉ BALENÍ V SÁČKU
01 – káva Columbia Hulia Supremo, 100 g
 čaj Rooibos České Vánoce, 50 g
 marmeláda lesní ovoce, 50 ml
02 – káva Costa Rica Fancy Azelea, 100 g
 zeleny Vánoční čaj, 50 g  
 jahodová marmeláda, 50 ml
■ MOQ: 20 ks
■ značení: samolepka, komplimentka

BOFA| 4225110 | 249 Kč 

DVA SKLENĚNÉ DVOUPLÁŠŤOVÉ 
TERMOHRNKY NA ESPRESSO, 80 ml 
■ baleno v luxusní dárkové kazetě 
■ rozměr krabičky: 140 x 70 x 80 mm
■ značení krabičky: potisk TX, laser LX

|COFFEE SET

DÁRKOVÉ DEGUS
■ obsah: COFFEE
■ rozměr krabice:
■ MOQ: 20 ks
■ značení: samole

 
 
02 –
 
 
■ M
■ zn

g

Dodavatel si vyhrazuje možnost změny produktů v dárkových balíčcích.



TEA SET6 |5126006 | 769 Kč 

DÁRKOVÉ DEGUSTAČNÍ BALENÍ ČAJE 6 x 50 g
■ obsah: TEA 01-06
■ rozměr krabice: 395 x 245 x 88 mm 
■ MOQ: 20 ks
■ značení: samolepka, komplimentka

TEA | 5126000 | 133 Kč 

01 | CEYLON ADAMS VIEW – ČERNÝ   
02 | HYUNMICHA – GARUCHA – ZELENÝ
03 | SNOW BUDS – BÍLÝ   
04 | ROOIBOS ADVENT – VÁNOČNÍ
05 | SLADKÝ POMERANČ – OVOCNÝ   
06 | MORAVSKÉ STRÁNĚ – BYLINNÝ

■ čaj sypaný – 50 g 
■ MOQ: 20 ks
■ značení: samolepka

WINTE | 4228180 | 315 Kč 

SKLENĚNÝ DVOUPLÁŠŤOVÝ HRNEK 250 ml 
A SILIKONOVÉ SÍTKO NA ČAJ
■ baleno v dárkové krabičce
■ rozměr krabičky: 100 x 100 x 100 mm
■ značení na skleničku: potisk TX

MIXED DUO| 5115122 | 329 Kč 

DÁRKOVÉ BALENÍ V PAPÍROVÉ KRABIČCE
01 – káva Columbia Hulia Supremo, 100 g
 čaj Rooibos České Vánoce, 50 g
02 – káva Costa Rica Fancy Azelea, 100 g
 zeleného Vánočního čaje, 50 g  
■ rozměr krabičky: 220 x 150 x 70 mm
■ MOQ: 20 ks
■ značení: samolepka, komplimentka   

SET6 |5126006 | 769 Kč 

OVÉ DEGUSTAČNÍ BALENÍ ČAJE 6 x 50 g
h: TEA 01-06A

měr krabice: 395 x 245 x 88 mm 
Q: 20 ks
ení: samolepka, komplimentka

u: potisk TX



JAMELA | 5143330 | 265 Kč 

JABLEČNÁ DÁRKOVÁ SADA
■ obsah: jablečný mošt, 0,3 l
 mošt jablko/rybíz, 0,3 l
 sušená jablka, 100 g
■ rozměr krabičky: 245 x 235 x 88 mm
■ MOQ: 20 ks
■ značení: komplimentka

MIXED SUCO | 5143233 | 339 Kč 

DÁRKOVÉ BALENÍ V KRABIČCE
01 – káva Columbia Hulia Supremo, 100 g
 čaj Rooibos České Vánoce, 50 g
 jablečný mošt, 0,3 l
02 – káva Costa Rica Fancy Azelea, 100 g
 zelený Vánoční čaj, 50 g   
 mošt jablko/rybíz, 0,3 l
■ rozměr krabičky: 245 x 235 x 88 mm
■ MOQ: 20 ks
■ značení: samolepka, komplimentka

MIXED SUCO 

DÁRKOVÉ BALENÍ V

JAMELA | 5143

JABLEČNÁ DÁRKOVÁ

LIBATE | 5145550 | 985 Kč 

VELKÁ DÁRKOVÁ SADA V DŘEVĚNÉ BEDÝNCE
■ obsah: káva Columbia Hulia Supremo, 100 g
 zelený Vánoční čaj, 50 g     
 mošt jablko/rybíz, 0,3 l
 šípkový sirup, 0,2 l 
 šípek v medu
 paštika
■ rozměr krabice: 310 x 230 x 150 mm 
■ MOQ: 20 ks
■ značení: samolepka, komplimentka

Dodavatel si vyhrazuje možnost změny produktů v dárkových balíčcích.



PRIKA SET | 5156540 | 395 Kč 

MAĎARSKÉ ORIGINÁLNÍ KOŘENÍCÍ SPECIALITY 
■ obsah: paprika mletá sladka, 100 g
 paprika mletá pálivá, 75 g
 pasta paprika, 70 g
 pasta gulášová, 70 g
■ rozměr krabičky: 210 x 160 x 75 mm
■ MOQ: 20 ks
■ značení: komplimentka

PIKANTE SET | 5159870 | 345 Kč 

MAĎARSKÉ ORIGINÁLNÍ POCHUTINY 
■ obsah: maarská klobása, 200 g
 křen, 150 g
 nakládané papriky, 200 g
■ rozměr krabičky: 265 x 175 x 85 mm 
■ MOQ: 20 ks
■ značení: komplimentka



SANDS | 4442974 | 349 Kč 

NEREZOVÝ ELEKTRICKÝ MLÝNEK 2v1 ** 
■ balení: bílá papírová krabička
■ rozměr: 205 mm x Ø 70 mm
■ značení: laser LX

PERTO | 4223730 | 85 Kč 

SADA ČÍŠNICKÉHO NOŽE A ZÁTKY 
S NALÉVACÍ FUNKCÍ
■ balení: černá papírová krabička
■ materiál: kov
■ rozměr: 80 x 80 x 130 mm
■ značení: samolepka na krabičku, 
 laser LX na nůž

CAVAT | 4442543 | 75 Kč 

KOVOVÝ OTVÍRÁK S DŘEVĚNOU RUKOJETÍ
■ balení: bílá papírová krabička
■ rozměr: 115 x 10 x 15 mm
■ značení: potisk TX

CHAMP | 4224700 | 65 Kč 

ZÁTKA NA ŠAMPAŇSKÉ
■ balení: bílá papírová krabička
■ materiál: kov
■ rozměr: 57 mm x Ø 40 mm
■ značení: laser LX, potisk TX

WICO | 4222750 | 389 Kč 

CHLADÍCÍ DVOUPLÁŠŤOVÁ NÁDOBA NA VÍNO
■ balení: bílá papírová krabička
■ materiál: nerez
■ rozměr: Ø 120 x 180 mm
■ značení: laser LX, potisk TX

ARGEN | 4221150 | 489 Kč 

NEREZOVÝ MLÝNEK 2v1 
PAUL BOCUSE *
■ balení: bílá designová krabička
■ rozměr: 220 mm x Ø 50 mm
■ značení: laser LX, potisk TX

ZARNE | 4227060 | 629 Kč 

SADA 2 DESIGNOVÝCH MLÝNKŮ 
PAUL BOCUSE *
■ balení: bílá designová krabička
■ nerezová ocel a akryl 
■ rozměr: 225 mm x Ø 60 mm
■ značení: laser LX, potisk TX

ka

ku

TKY 

a

u, 

■ rozměr: 115 x 10 x 15 mm
■ značení: potisk TX

* sůl a pepř nejsou součástí dodávky
** sůl, pepř a baterie nejsou součástí dodávky



CERAMI | 4253000 | 339 Kč 

KERAMICKÝ HRNEK S DŘEVĚNOU RUKOJETÍ,
UZÁVĚR PUSH-PULL, OBJEM  475 ml 
■ balení: bílá papírová krabička
■ rozměr: Ø 85 x 160 mm
■ značení: potisk TX, rotační sítotisk

DOUBLE | 4442700 | 175 Kč 

STŘÍBRNÁ NEREZOVÁ TERMOSKA 0,6 l 
S VELKÝM HRNKEM 0,3 l
■ balení: bílá papírová krabička
■ rozměr: Ø 75 x 262 mm
■ značení: laser LX

GEOM |4245500 | 315 Kč 

NEREZOVÝ TERMOHRNEK S DVOJITOU 
STĚNOU, OBJEM 350 ml
■ balení: bílá papírová krabička
■ rozměr: Ø 85 x 120 mm
■ značení: laser LX, potisk TX

RESTRA |4442699 | 199 Kč 

KLASICKÁ NEREZOVÁ TERMOSKA 0,75 l 
SE ŠROUBOVACÍM UZÁVĚREM
■ balení: bílá papírová krabička
■ rozměr: Ø 75 x 280 mm
■ značení: laser LX

SONCA | 4178112| 149 Kč 

NEREZOVÝ TERMOHRNEK 
S BAREVNÝMI PLASTOVÝMI ČÁSTMI A UCHEM, 450 ml
■ balení: bílá papírová krabička ■ rozměr: Ø 81 x 180 mm
■ značení: laser LX, potisk TX

91

93

80

80

19

22 35 44 52 80

99

93



HANTE | 4442555 | 179 Kč 

LOVECKÝ NŮŽ S POJISTKOU A KLIPEM 
■ balení: dřevěná dárková krabička
■ rozměr: 140 x 60 x 32 mm
■ značení: laser LX, potisk TX

TORCH | 4242020 | 99 Kč 

PŘÍVĚSEK NA KLÍČE SVÍTILNA 0,5 W  
■ balení: černá dárková krabička Marksman
■ materiál: ABS, hliník a nerezová ocel
■ rozměr: 86 x 33 x 100 mm
■ značení: laser LX, potisk TX

COLTE | 4442561 | 155 Kč 

LOVECKÝ NŮŽ S POJISTKOU 
A TVAROVANÝM DŘEVĚNÝM ÚCHOPEM 
■ balení: bílá papírová krabička
■ rozměr: 118 x 40 x 16 mm
■ značení: laser LX, potisk TX

M 

EPELO | 4242070 | 315 Kč 

DÁRKOVÁ SADA OBSAHUJE SVÍTILNU “TORCH” 
NA KLÍČE O VÝKONU 0,5 W A KAPESNÍ 
MINI NŮŽ S 12 FUNKCEMI
■ balení: černá dárková krabička Marksman
■ materiál: ABS, hliník a nerezová ocel
■ rozměr: 86 x 23 x 100 mm
■ značení: laser LX, potisk TX

” 

80

91



GOLDI | 4442717 | 139 Kč 

ZLATÁ BUTYLKA
■ balení: bílá papírová krabička
■ materiál: nerez ocel
■ objem: 240 ml
■ rozměr: 92 x 141 x 24 mm
■ značení: laser LX

DEKOR | 4442757 | 199 Kč 

STŘÍBRNÁ BUTYLKA S DEKOREM
■ balení: bílá papírová krabička
■ materiál: nerez ocel
■ objem: 210 ml
■ rozměr: 95 x 120 x 22 mm
■ značení: laser LX

BRUN | 4442747 | 269 Kč 

BUTYLKA S KOŽENÝM OBŠITÍM
■ balení: dárková natur krabička
■ materiál: nerez ocel
■ objem: 210 ml
■ rozměr: 95 x 123 x 22 mm
■ značení: potisk TX

FIRES | 4204590 | 72 Kč 

KLASICKÝ, RUČNĚ VYROBENÝ ROBUSTNÍ HRNEK SE SMALTOVOU POVRCHOVOU ÚPRAVOU
■ balení: bílá papírová krabička
■ materiál: železo se smaltovou úpravou  
■ objem: 475 ml
■ rozměr: Ø 90 x 115 mm
■ značení: potisk TX

44

Ž

BRUN | 44

80 99 98 22 44



OLES | 4174147 | 375 Kč 

USB POWER BANKA Z NEREZ OCELI 
■ balení: bílá papírová krabička
■ kapacita: 4000 mAh
■ dodáváno včetně USB-micro nabíjecího kabelu
■ rozměr: 116 x 65 x 10 mm
■ značení: laser LX, potisk TX, UV

ELI 

nabíjeccího kabelu

WILK | 4174193 | 425 Kč 

PLAST/HLINÍKOVÁ USB POWER BANKA
■ balení: bílá papírová krabička
■ kapacita: 5000 mAh
■ dodáváno včetně USB-micro nabíjecího kabelu
■ rozměr: 120 x 65 x 11 mm
■ značení: laser LX

ZERHA | 4174146 | 149 Kč 

HLINÍKOVÁ USB POWER BANKA 
■ balení: bílá papírová krabička
■ kapacita: 2200 mAh
■ dodáváno včetně USB-micro nabíjecího kabelu
■ rozměr 22 x 94 x 22 mm
■ značení: laser LX, potisk TX

EPO USB 4 GB | 4985204 | 119 Kč 

USB V MINI ROZMĚRU
■ rozměr: 30 x 13 mm ■ MOQ: 50 ks ■ značení: epoxy logo v ceně, laser LX

DETRA | 4174192 | 175 Kč 

PLASTOVÁ USB POWER BANKA 
■ balení: pouzdro na zip
■ kapacita: 2200 mAh
■ dodáváno včetně USB-micro nabíjecího kabelu
■ rozměr: 100 x 35 x 25 mm
■ značení: potisk TX

91

99 12 17 22 42 52 80 85

92

34

99

80

52

22

17

12

42



GHIA | 4411027 | 439 Kč 

DÁMSKÁ KOŽENÁ PENĚŽENKA
■ balení: černá dárková krabička
■ materiál: lesklá hnědočervená kůže
■ rozměr: 145 x 100 x 25 mm
■ značení: potisk TX, ražba

FEMA | 4411026 | 395 Kč 

DÁMSKÁ KOŽENÁ PENĚŽENKA
■ balení: černá dárková krabička
■ materiál: lesklá hnědočervená kůže
■ rozměr: 145 x 100 x 25 mm
■ značení: potisk TX, ražba

WIDE | 4461001 | 439 Kč 

PÁNSKÁ KOŽENÁ PENĚŽENKA
■ balení: černá dárková krabička
■ materiál: lesklá kůže
■ rozměr: 120 x 100 x 20 mm
■ značení: potisk TX, ražba

TALE | 4461005 | 439 Kč 

PÁNSKÁ KOŽENÁ PENĚŽENKA
■ balení: černá dárková krabička
■ materiál: lesklá kůže
■ rozměr: 120 x 100 x 20 mm
■ značení: potisk TX, ražba

WIDE | 4461001 | 439 Kč TALE | 4461005 | 439 Kč 

FEMA | 4411026 | 395 Kč

80 64 80
64



WELN | 4189902 | 59 Kč 

ČTYŘI ČEDIČOVÉ MASÁŽNÍ KAMENY 
■ balení: šedý sametový sáček
■ rozměr: 140 x 170 mm
■ značení: transferový potisk

BALOM | 4370940 | 35 Kč 

BALZÁM NA RTY, PŘÍCHUŤ VANILKA
■ dermatologicky testováno
■ rozměr: Ø 36 x 20 mm
■ značení: potisk TX

RATORE | 4389780 | 40 Kč 

SVÍČKA VE TVARU KAMENE
■ balení: dárková lepenková krabička
■ rozměr: 60 x 50 x 15 mm
■ značení: samolepka, komplimentka

GAPA | 4322040 | 45 Kč 

STŘÍBRNÉ MAKE-UP ZRCÁTKO 
SE STANDARDNÍM A ZVĚTŠOVACÍM SKLEM
■ balení: saténový obal
■ rozměr: Ø 60 x 5 mm
■ značení: laser LX, samolepka

TAZA | 4228170 | 359 Kč 

SADA ČTYŘ SVÍČEK VE SKLENĚNÉM OBALU,
ČERNÉ SVÍČKY SE ZÁZVOROVOU VŮNÍ, 
BÍLÉ SVÍČKY S JASMÍNOVOU VŮNÍ
■ balení: dárková krabička Seasons
■ doba hoření 12 hodin/ks
■ rozměr: 213 x 67 x 54 mm
■ značení: potisk TX, samolepka

■ značení: samolepka, komplimentkačení: samolepka, limentkan

TAZA | 4228170 | 359 Kč Kč 22
WELN | 4189902 | 59 KčWELN |

GAPA |A  4322040 | 4
BALOM |

■ dermatologdermatolo
rozměr: Øzměr: Ø

ní: pní: p
■■ rozměrozmě
■ ■ značenznačen

RATORE | 4389780 | 40 Kč8978ATORE | 4389780 | 40 Kč978



COTTA | 4260750 | 439 Kč 

EXKLUZIVNÍ DÁRKOVÁ WELLNES SADA
■ balení: dárková krabička Seasons 
■ obsah: 250 ml sprchového gelu a tělového mléka, 175 g koupelové soli, 
svíčka a 2 šumivé kuličky do koupele. Vše s hebkou vůní bílé bavlny. 
■ rozměr: 200 x 60 x 190 mm ■ značení: potisk TX, samolepka

MILTA | 4260990 | 309 Kč 

DÁRKOVÁ WELLNES SADA 
■ balení: dárková krabička Seasons
■ obsah: hebký bavlněný ručník (30 x 30 cm), dřevěný pilník na nehty s pemzou 
pro péči o nehty a pokožku, 80 g masážní mýdlo s jemnou vůní bílé bavlny
■ rozměr: 180 x 105 x 50 mm ■ značení: potisk TX, samolepka

JUNA | 4382710 | 229 Kč 

KOUPELOVÁ SADA
■ balení: kulatá dárková krabička
■ obsah: tělový krém 50 ml, sprchový gel 50 ml a ručník v kulaté krabičce
■ rozměr: Ø 165 x 60 mm
■ značení: samolepka, komplimentka

GAMAN | 4383060 | 169 Kč 

SADA TŘÍ MALÝCH RUČNÍKŮ (30 x 30 cm) 
■ balení: proutěný košík v sáčku
■ rozměr: 150 x 150 x 70 mm
■ značení: komplimentka

JUNA | 4382710 | 229 Kč

MILTA | 4260990 | 309 Kč COTTA |COTTA 4260750 | 439 Kč4260750 | 439 Kč



TIGLIA | 4915840 

PAPÍROVÁ TAŠKA NA VÍNO, 
KROUCENÉ PAPÍROVÉ UŠI 
 69, 99 – 9,90 Kč
 44 – 13,90 Kč
 91, 92 – 16,90 Kč
■ rozměr: 150 x 80 x 400 mm
■ značení: sítotisk

BORSA 18 | 4926918 | 6,50 Kč 
■ rozměr: 180 x 80 x 250 mm

BORSA 23 | 4926923 | 8,10 Kč 
■ rozměr: 230 x 100 x 320 mm

BORSA 26 | 4926926 | 8,50 Kč 
■ rozměr: 260 x 110 x 345 mm

BORSA 32 | 4926932 | 10,50 Kč 
■ rozměr: 320 x 130 x 425 mm 

BORSA 54 | 4926954 | 18,90 Kč 
■ rozměr: 540 x 140 x 500 mm

PAPÍROVÁ SULFÁTOVÁ TAŠKA 
S KROUCENÝMI UCHY
■ značení: sítotisk

44

92

91

22

22

22

99

99

99
58

58

99
69

XUM | 4180941 | 13,90 Kč 

TAŠKA Z NETKANÉ TEXTILIE
S VÁNOČNÍM MOTIVEM
■ rozměr: 340 x 440 mm

GAX | 4180942 | 13,90 Kč 

TAŠKA Z NETKANÉ TEXTILIE 
S VÁNOČNÍM MOTIVEM
■ rozměr: 340 x 440 mm

NATALE W | 4187520 | 19,90 Kč 
■ rozměr: 100 x 350 x 80 mm

NATALE S | 4187510 | 15,90 Kč 
■ rozměr: 170 x 230 x 90 mm

NATALE M | 4187530 | 19,90 Kč 
■ rozměr: 230 x 300 x 80 mm

NATALE L | 4187500 | 21,90 Kč 
■ rozměr: 260 x 330 x 120 mm

DÁRKOVÁ PAPÍROVÁ TAŠKA 
S VÁNOČNÍM MOTIVEM A VISAČKOU



Ceny v katalogu X|MASTER jsou uvedeny bez DPH a jsou platné od 10. 8. 2017 do 31. 12. 2017
Grafi ka na produktech je pouze ukázkou možností potisku a není součástí produktu. Barevnost produktů na fotografi ích a jejich technické 
specifi kace se mohou lišit od skutečnosti. V případě výrazné změny směnečného kurzu Kč vůči cizím měnám je vyhrazeno právo na úpravu cen.
Tiskové chyby a změny v cenách jsou vyhrazeny. Nabídka je platná do konce platnosti katalogu nebo do vyprodání zásob.
MOQ: minimální množství k objednání. MOQ u zboží se značením je závislé na vybrané technologii a řídí se platným ceníkem.
Komplimentka, Medicard: více informací na dotaz.

STIKA I | 4954600 | 8,90 Kč 

SAMOLEPKA S VÁNOČNÍM MOTIVEM 
■ rozměr: 60 x 25 mm

ANGEL | 4952600 | 11,90 Kč 

PAPÍROVÝ NÁVLEK NA KRABIČKU 
S VÁNOČNÍM MOTIVEM
■ rozměr: 70 x 290 mm

PORE | 2214010 | 8,50 Kč 

DÁRKOVÁ KRABIČKA NA JEDNU TUŽKU
■ rozměr: 168 x 40 x 18 mm
■ potisk: T3

MEDI | 2215020 | 6,50 Kč 

POUZDRO NA JEDNU TUŽKU
■ rozměr: 185 x 40 x 10 mm
■ značení: medicard - zakázková výroba kartičky
■ MOQ: 100 ks

ARTIF I | 2217011 | 6,50 Kč 

POUZDRO NA JEDNU TUŽKU
■ rozměr: 160 x 30 x 1 mm
■ potisk: T3

STIKA II | 4954400 | 6,90 Kč 

SAMOLEPKA S VÁNOČNÍM MOTIVEM 
■ rozměr: 40 x 40 mm

STRO | 4966200 | 6,90 Kč 

OZDOBNÉ LÝKOVÉ BALENÍ KRABIČKY 
(vhodné pro kombinaci s komplimentkou)

01

02

01

02
03 04

9980






